DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROCESSO DE ANÁLISE DO
DNA: PROJETO DE DIVULGAÇÃO CIENTÍFICA PARA PROFESSORES DE ENSINO
MÉDIO de autoria de DARLENE CAMATI PERSUHN, CYNTHIA GERMOGLIO FARIAS DE
MELO, CLAYTON ZAMBELI OLIVEIRA, RAYNER ANDERSON FERREIRA DO
NASCIMENTO, foi publicado nos Anais I CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/7689

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/7689